
[Sem zadejte text.] 
 

Žádost o poskytnutí úvěru z Fondu rozvoje bydlení Stránka 1 z 2 
 

Žádost o poskytnutí úvěru z Fondu rozvoje bydlení města 

Ronov nad Doubravou 
(na základě Výzvy………………………………….) 

 

I. Žadatel 

 

Jméno a příjmení fyzické osoby:  

Datum narození :  

Bydliště : 

Telefon:   Email: 

 

Další údaje fyzické osoby 

     

Statutární zástupce, funkce:  

 

II. Předmět úvěru 

 

označení nemovitého majetku 

rodinný dům   rekreační objekt budova k podnikání  ostatní 

adresa: 

číslo st. parc.: 

katastrální území:  

 

III. Důvod žádání o úvěr 

 

Popis: důvod dle pravidel výzvy 

 

 

 

 

 

 

IV. Výše požadované částky 

 

Maximální výše úvěru nesmí přesáhnout hodnotu 100.000 Kč. Úroková sazba z úvěru činí 2% 

p. a. Lhůta splatnosti úvěru je maximálně 4 roky a počíná běžet ode dne uzavření smlouvy o 

úvěru. 

Požadovaná částka: 

Splácení úvěru: 

- trvalý příkaz z bankovního účtu č. …………………………, vedený u……………… 

 

V. Přílohy 

 

- doklad o vlastnictví nemovité věci  

- potvrzení o výši příjmu žadatele 

- rozpočet, cenová nabídky, případně doklad o zaplacení již provedených prací 

- prohlášení žadatele, že nemá vůči městu Ronov nad Doubravou žádný dluh, který by 

byl po splatnosti více než jeden měsíc 



[Sem zadejte text.] 
 

Žádost o poskytnutí úvěru z Fondu rozvoje bydlení Stránka 2 z 2 
 

- informace ručitelích (do 20 tis.-1 ručitel, nad 20 tis. 2 ručitelé)  

Zákonnost zpracování osobních údajů  

 

Zpracování osobních údajů v této žádosti je prováděno v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016, o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 94/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) „zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž 

smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením 

smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů“. Bližší informace ke zpracování osobních údajů 

městem Ronov nad Doubravou naleznete na adrese:  

Pověřenec pro výkon GDPR, MAS Želežnohorský region, z.s. 

Kateřina Korejtková 

 

Email: vn.konzult@gmail.com 

 

V Ronově nad Doubravou dne: 

 

 

…………………………………… 

podpis žadatele 
 

mailto:vn.konzult@gmail.com

